2.3.1 在谈判截止时间 3 天前，采购人可以以网上发布变更公告形式修改谈判文件。

如果修改谈判文件的时间距谈判截止时间不足 3 天且影响响应文件的编制的，相应延长

谈判截止时间。

3、谈判响应文件

3.1 谈判响应文件的组成

响应文件应包括下列内容：

一、竞争性谈判函与谈判报价表

二、法定代表人身份证明

三、授权委托书

四、服务内容及方案

五、服务承诺及优惠条件

六、资格审查资料

七、反商业贿赂承诺书

八、响应承诺函

九、供应商认为有必要提供的其他资料

3.2 谈判报价

3.2.1 本项目设定最高限价为：壹佰伍拾贰万元整（￥1520000.00 元），谈判报价

高于最高限价的，按无效处理。

3.2.2 如响应报价表中的大写金额和小写金额不一致的，以大写金额为准。

3.2.3 供应商的报价应为完成本项目服务要求等内容的所有费用。

3.3 响应文件的有效期

3.3.1 在供应商须知前附表规定的响应文件有效期内，供应商不得要求撤销或修改其

响应文件。

3.3.2 如果出现特殊情况，采购人可要求供应商将有效期延长一段时间。要求与答复

在电子交易系统中进行。

3.4 谈判保证金

本项目不收取谈判保证金。

3.5 资格审查资料